

Årsredovisning för
JJE Golv Aktiebolag

559206-5030

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jorge Escalera
Styrelseledamot

2024-05-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JJE Golv Aktiebolag, 559206-5030, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning av byggjänster såsom parkettläggning, golvslipning och snikeriarbete.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 405 760	4 025 035	5 310 701	4 698 533
Resultat efter finansiella poster	24 772	-360 260	63 349	401 293
Soliditet %	18,2	10,1	27,7	32,8

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med 41% i jämför med föregående år. Minskat omsättning beror på inflationen som vi upplever numera på grund av bland annat kriget som pågår i ukraina.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	468 942	-360 260
Balanseras i ny räkning		-360 260	360 260
Årets resultat			15 156
Belopp vid årets utgång	50 000	108 682	15 156

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	108 682
Årets resultat	15 156
Summa	123 838
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	123 837
Summa	123 837

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 405 760	4 025 035
Övriga rörelseintäkter		132 685	143 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 538 445	4 169 002
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-932 531	-2 516 758
Övriga externa kostnader		-724 477	-1 157 114
Personalkostnader	2	-622 096	-588 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-167 829	-216 369
Summa rörelsekostnader		-2 446 933	-4 478 617
Rörelseresultat		91 512	-309 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 362	1 701
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 102	-52 346
Summa finansiella poster		-66 740	-50 645
Resultat efter finansiella poster		24 772	-360 260
Resultat före skatt		24 772	-360 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 616	0
Årets resultat		15 156	-360 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	85 750	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 667	486 830
Summa materiella anläggningstillgångar		107 417	486 830
Summa anläggningstillgångar		107 417	486 830
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		144 815	434 904
Övriga fordringar		169 481	170 232
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		386 000	391 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 131	41 945
Summa kortfristiga fordringar		720 427	1 038 396
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 134	53 127
Summa kassa och bank		126 134	53 127
Summa omsättningstillgångar		846 561	1 091 523
SUMMA TILLGÅNGAR		953 978	1 578 353

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		108 682	468 942
Årets resultat		15 156	-360 260
Summa fritt eget kapital		123 838	108 682
Summa eget kapital		173 838	158 682
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		458 330	671 385
Summa långfristiga skulder		458 330	671 385
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 533	164 550
Skatteskulder		12 481	0
Övriga skulder		98 418	384 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 378	199 484
Summa kortfristiga skulder		321 810	748 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		953 978	1 578 353

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	3
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	105 000	
Utgående anskaffningsvärden	105 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 250	
Utgående avskrivningar	-19 250	
Redovisat värde	85 750	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 081 845	1 081 845
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	26 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 081 845	
Utgående anskaffningsvärden	26 000	1 081 845
Ingående avskrivningar	-595 015	-378 646
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	739 261	
Årets avskrivningar	-148 579	-216 369
Utgående avskrivningar	-4 333	-595 015
Redovisat värde	21 667	486 830

Underskrifter

Stockholm

Jorge Escalera
Jorge Escalera
Styrelseordförande

2024-05-18
Datum